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SURAT TUGAS
No. 7205/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI, S.Psi, M.Psi
No. Dosen / NIP : 7205 / 215020571
NIDN / NIDK : 0319118504
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : BADRANASRI, RT/RW. 001/010,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI444 Kode Etik 2 CR002 Reguler-1 Tangerang
2 PSI444 Kode Etik 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 PSI151 Bimbingan Menulis 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PSI151 Bimbingan Menulis 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 PSI151 Bimbingan Menulis 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 PSI334 Psikodiagnostika Tes Intelegensi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Bimbingan Menulis (3 sks) Ruang : R603
Kode : PSI151 Kelas : KJ001 Dosen : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi
Prodi : Psikologi Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Selasa
17-9-24

07:30-
10:00 Tulisan Ilmiah dan Non Ilmiah

Selasa
17-9-24

07:30-
10:00 Macam2 Tulisan ok 34  

2
Selasa
24-9-24

07:30-
10:00 Macam Karya Tulis Ilmiah dan Bahasa Karya Ilmiah

Selasa
24-9-24

07:30-
10:00 Tulisan Ilmiah ok 34  

3
Selasa
1-10-24

07:30-
10:00 Surat

Selasa
1-10-24

07:30-
10:00 Publikasi ok 32  

4
Selasa
8-10-24

07:30-
10:00 Penelitian dan Publikasi Penelitian

Selasa
8-10-24

07:30-
10:00 Penelitian dan Publikasi Penelitian ok 33  

5
Selasa
15-10-

24

07:30-
10:00 NASKAH KARYA TULIS ILMIAH

Selasa
15-10-

24

07:30-
10:00 NASKAH KARYA TULIS ILMIAH ok 32  

6
Selasa
22-10-

24

07:30-
10:00 MENULIS DENGAN JELAS DAN KONSISTEN

Selasa
22-10-

24

07:30-
10:00 MENULIS DENGAN JELAS DAN KONSISTEN ok. 33  

7
Selasa
29-10-

24

07:30-
10:00 EJAAN DALAM KARYA TULIS ILMIAH BAGIAN 1

Selasa
29-10-

24

07:30-
10:00 EJAAN DALAM KARYA TULIS ILMIAH BAGIAN 1 ok 29  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Bimbingan Menulis (3 sks) Ruang : R603
Kode : PSI151 Kelas : KJ001 Dosen : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi
Prodi : Psikologi Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Do

8
Selasa

19-11-24
07:30-
10:00 Ejaan dalam Karya Tulis Ilmiah Bagian 2

Selasa
19-11-24

07:30-
10:00 Ejaan dalan Karya Tulis Ilmiah 2 Ok 35  

9
Selasa

26-11-24
07:30-
10:00 Menampilkan Hasil Penelitian Bagian 1 (Tabel)

Selasa
26-11-24

07:30-
10:00 Menampilkan Hasil Penelitian Bagian 1 (Tabel) ok 32  

10
Selasa
3-12-24

07:30-
10:00

MENAMPILKAN HASIL PENELITIAN BAGIAN II
(GAMBAR)

Selasa
3-12-24

07:30-
10:00

MENAMPILKAN HASIL PENELITIAN BAGIAN II
(GAMBAR) ok 28  

11
Selasa
10-12-

24

07:30-
10:00 Sumber Data Bagian I

Selasa
10-12-

24

07:30-
10:00 Sumber Data Bagian I ok 30  

12
Selasa
17-12-

24

07:30-
10:00 Sumber Data II

Selasa
17-12-

24

07:30-
10:00 Sumber DATA II Ok 31  

13
Selasa
7-1-25

07:30-
10:00 Contoh Referensi

Selasa
7-1-25

07:30-
10:00 Contoh Referensi ok 34  

14
Selasa
14-1-25

07:30-
10:00 Proses Publikasi

Selasa
14-1-25

07:30-
10:00 Proses Publikasi ok 35  
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Bimbingan Menulis Dosen : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi (7205)
Kode MK dan Seksi : PSI151 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 (R603)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17
Sep

24
Sep

01
Okt

08
Okt

15
Okt

22
Okt

29
Okt

19
Nov

26
Nov

03
Des

10
Des

17
Des

07
Jan

14
Jan

1. ANISA OKTAVIANI 20200701023 H H A H H H A H H H H H H H
2. VIRGINIA MAISYA MAIJESTIN PESIK 20230701224 H A H H H A H H H A A A A A
3. MUHAMMAD FADHEL INSAN ARIO GUMILANG 20230701277 H H H H A A A H H S H H H H
4. SHINTIA DAMAYANTI PUTRI 20240701006 H H H S H H H H H H A H H H
5. PURIE NADHIA HAFSHARI 20240701009 H H H H H H H H H H H H H H
6. NURPUTRI MIEKESARI 20240701026 H H H H H H H H H H H H H H
7. VINIE BUNGA PUTRI SETYADI 20240701036 H H H H H H H H H H H H H H
8. YUSTINA MAKO 20240701037 H H H H H H H H H H H H H H
9. ALVINA NATUREZA 20240701039 H H H H H H H H H H H H H H
10. SHERLY ANGELICA MARKUS 20240701040 H H H H H H A H H H H H H H
11. EDDA MEIRIVAJEL 20240701044 H H A H H H H H H H H H H H
12. DYAH INDRASWARI SUSITON 20240701045 H H H H H H H H H H H H H H
13. NURUL FADHILLAH 20240701049 H H H H H H H H H H H H H H
14. OLIVIA AGUSTIN 20240701055 H H H H A H H H A H H H H H
15. RAMADHAN RAFFLY CHANDRA 20240701058 H H H H H H H H H A H H H H
16. ANGGA ARYA GUNA 20240701066 H H H H A H A H H A A A H H
17. FARHAN RIDWAN SITANGGANG 20240701076 H H H H H H H H H H A H H H
18. ISNA FADLIKA 20240701098 H H H H H H H H H H H H H H
19. NADITA ANEIRA RIFANA 20240701116 H H H S H H A H H S H H H H
20. LUTFIA KAYLA MAHARHANY 20240701125 H H H H H H H H H H H H H H
21. VALERIE DEBORAH AGNESIA TUELA 20240701128 H H H H H H H H H H H H H H
22. LAILATUL AFIFAH 20240701131 H H H H H H H H I H H H H H
23. VERRO CASANOVA RILISMAN 20240701134 H H H H H H H H A H H H H H
24. EUIS SITI AISYAH 20240701136 H H A H H H H H H A A A H H
25. NADIYA TIARA FAJAR 20240701137 H H H H H H H H H H H H H H
26. PUTRI NAILAH RIZKI SELO 20240701140 H H H H H H H H H A H H H H
27. YAUMIL FITRI 20240701144 H H H H H H H H H H H H H H
28. AZALIKA SARA ASMARA 20240701148 H H H H H H H H H H H H H H
29. RISTA IVIANTI DARMAWAN 20240701150 H H H H H H H H H H H H H H
30. REVA EVELLINA AZZAHRA 20240701151 H H H H H H A H H H H H H H
31. NADA ZIVA MARVELA 20240701154 H H H H H H H H H H H H H H
32. AGNES ROSITA YUDITH 20240701195 H H H H H H H H H H H A H H
33. JONATHAN TIMOTHY NAFIRIO SAMPUL 20240701228 A A A A A A A A A A A A A H
34. ROBERT KENT JON KURNIAWAN 20240701241 A H H H H H H H H H H H H H
35. AMELIAS TUTY SETIAWAN 20240701245 H H H H H H H H H H H H H H
36. NAFIISAH ALIANUR NASYWA 20240701246 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : PSI151 Kelas : KJ001 Dosen : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI ,
S.Psi, M.Psi

Matakuliah : Bimbingan Menulis  
Prodi : Psikologi  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi UTS hasil
proyek UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 10 % 50 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20200701023 Anisa Oktaviani 85,71 71 62 58 68 75 66,77 2,70 B-
2 20230701224 Virginia Maisya Maijestin Pesik 50 30 40 12 0,00 E
3 20230701277 Muhammad Fadhel Insan Ario Gumilang 78,57 49 75 30 65 68 66,56 2,70 B-
4 20240701006 Shintia Damayanti Putri 92,86 63 47 70 70 75 60,59 2,00 C
5 20240701009 Purie Nadhia Hafshari 100 86 67 63 70 75 72,9 3,00 B
6 20240701026 Nurputri Miekesari 100 88 50 72 70 78 65,8 2,70 B-
7 20240701036 Vinie Bunga Putri Setyadi 100 54 72 40 70 76 70 3,00 B
8 20240701037 Yustina Mako 100 42 68 40 70 70 66,2 2,70 B-
9 20240701039 Alvina Natureza 100 40 40 35 70 70 51,5 1,00 D

10 20240701040 Sherly Angelica Markus 92,86 53 55 40 70 75 60,59 2,00 C
11 20240701044 Edda Meirivajel 92,86 55 62 40 75 78 65,09 2,70 B-
12 20240701045 Dyah Indraswari Susiton 100 58 67 58 70 75 69,6 3,00 B
13 20240701049 Nurul Fadhillah 100 78 80 66 70 70 78,4 3,70 A-
14 20240701055 Olivia Agustin 85,71 34 40 30 65 65 47,97 1,00 D
15 20240701058 Ramadhan Raffly Chandra 92,86 30 65 70 68 70 65,59 2,70 B-
16 20240701066 Angga Arya Guna 64,29 24 8,83 0,00 E
17 20240701076 Farhan Ridwan Sitanggang 92,86 48 55 44,1 70 70 60 2,00 C
18 20240701098 Isna Fadlika 100 57 77 68 70 75 75,5 3,30 B+
19 20240701116 Nadita Aneira Rifana 92,86 30 70 78 70 75 69,59 3,00 B
20 20240701125 Lutfia Kayla Maharhany 100 58 75 74 70 75 75,2 3,30 B+
21 20240701128 Valerie Deborah Agnesia Tuela 100 31 50 45 70 70 56,6 1,00 D
22 20240701131 Lailatul Afifah 100 69 68 38 75 78 70 3,00 B
23 20240701134 Verro Casanova Rilisman 92,86 65 68 70 29,59 0,00 E
24 20240701136 Euis Siti Aisyah 71,43 41 11,24 0,00 E
25 20240701137 Nadiya Tiara Fajar 100 55 50 62 70 75 61,2 2,00 C
26 20240701140 Putri Nailah Rizki Selo 92,86 34 60 60 70 75 63,19 2,30 C+
27 20240701144 Yaumil Fitri 100 68 65 70 80 80 72,3 3,00 B
28 20240701148 Azalika Sara Asmara 100 42 56 30 70 78 60 2,00 C
29 20240701150 Rista Ivianti Darmawan 100 71 55 70 70 78 66,4 2,70 B-
30 20240701151 Reva Evellina Azzahra 92,86 31 50 30 70 75 54,89 1,00 D
31 20240701154 Nada Ziva Marvela 100 47 58 40 67 68 61,2 2,00 C
32 20240701195 Agnes Rosita Yudith 92,86 63 70 70 29,59 0,00 E
33 20240701228 Jonathan Timothy Nafirio Sampul 7,14 0,71 0,00 E
34 20240701241 Robert Kent Jon Kurniawan 92,86 91 80 50 80 80 79,39 3,70 A-
35 20240701245 Amelias Tuty Setiawan 100 67 58 40 70 75 64,2 2,30 C+
36 20240701246 Nafiisah Alianur Nasywa 100 68 65 80 80 80 73,3 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
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